SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DO
PROCESSO LICITATORIO

S21}'nâWüá Procuradoria Jurídica do
Município

Ofício PROJUR n' 310/2021 Tianguá/CE, 16 de setembro de 2021

Ao Senhor

TRAGO PEREIRA ANDRADE VASCONCELOS

Pregoeiro do Setor de Licitação do Município

Prezado Senhor

Venho através deste, solicitar que seja providenciado a abertura de processo

dispensa de licitação para reforma da sala da Procuradoria. situada na Avenida Moises Moita.

Neném Plácido, n' 785. o mesmo será destinado para o funcionamento da Procuradoria

Jurídica Municipal, equipamento pertencente ao Município de Tianguá-CE

No ensejo, envio votos de elevada consideração e apreço

Atenciosamente

a Valência

do Município

Av. Moises Moita, 785 - PlaRalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF. 06.920.164-1